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Nya referenspersoner för bedömning av 
kulturstödet till eget skapande, deltagande och 
folkbildning  

Förvaltningens förslag till beslut 
Kulturnämnden utser Sara Mecconen, Emma Dominguez och 
George Chamoun till referenspersoner för bedömning av kulturstöd. 
Uppdraget gäller från och med februari 2024 till och med december 
2024 med möjlighet till förlängning år 2025, i enlighet med 
förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Sammanfattning 
Kulturförvaltningen föreslår att Sara Mecconen, Emma Dominguez 
och George Chamoun utses till referenspersoner till stödformen eget 
skapande, deltagande och folkbildning. Uppdraget gäller från och 
med februari 2024 till och med december 2024 med möjlighet till 
förlängning år 2025. 
 
Beredningen av stöd till eget skapande, deltagande och folkbildning 
innefattar bedömningar från referenspersoner. Syftet med 
referenspersonerna är att förstärka förvaltningens 
samlade bedömning av inkomna ansökningar. Referenspersonerna 
har en rådgivande roll och kan nomineras av allmänheten. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden utser Sara Mecconen, Emma 
Dominguez och George Chamoun till referenspersoner för 
bedömning av kulturstöd. Uppdraget gäller från och med februari 
2024 till och med december 2024 med möjlighet till förlängning år 
2025. 

Bakgrund 
Beredningen av stöd till eget skapande, deltagande och folkbildning 
innefattar bedömningar från referenspersoner. Syftet med 
referenspersoner är att förstärka förvaltningens samlade 
bedömning av inkomna ansökningar. Referenspersonerna har en 
rådgivande roll och bidrar med en bred sakkunskap om olika 
konstområden och kulturaktörer. Referenspersonerna bidrar även 
med kompetens och erfarenhet inom jämställdhet, barn- och 
ungdomskultur, deltagarkultur, flerkulturellt perspektiv. 

Handläggare
Johan Kellokumpu
Telefon: 08-50831921
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Ärendet 
Då tre personer i referensgruppen för stödformen eget skapande, 
deltagande och folkbildning har avslutat sina uppdrag behöver 
kulturnämnden utse tre nya referensgruppsmedlemmar. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kulturstrategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Nathan Hamelberg, Macarena Dusant och Johan Groth avslutar sina 
uppdrag som referenspersoner för stöd till Eget skapande, 
deltagande och folkbildning. Kulturförvaltningen föreslår att de 
ersätts av Sara Mecconen, Emma Dominguez och George 
Chamoun. 

Förslag på nya referenspersoner 

Sara Mecconen 
Kompetensområden: Ungdomskultur och podd/radio/scen. 
Sara Mecconen har i 5 år, tillsammans med två vänner, drivit 
podden ”Galdem Talk”, en podd med fokus på samhällsfrågor 
framför allt ur perspektivet unga tjejer i förorten. De har gjort en 
liveshow på Kulturhuset Stadsteatern i Husby, turnerat med podden 
och bland annat sänt från scen på Way Out West. De har även 
arrangerat en poddfestival i Husby. Sara är engagerad i 
föreningslivet på Järva, främst inom basket men var även 
ordförande för föreningen Folkets Husby under en period.  

George Chamoun 
Kompetensområden: Dans, bild och form, musik, ungdomskultur, 
flerkulturellt perspektiv, internationella samarbeten och 
jämställdhet. George Chamoun är konstnär, curator, producent och 
konstpedagog. Han har mångårig erfarenhet från olika konstnärliga 
fält såväl som pedagogik och arbete med ungdomar. De tre senaste 
åren har han arbetat som konstpedagog på Tensta konsthall men är 
tjänstledig för närvarande. George har också varit lärare vid 
konstskolan Stockholmsskolan Deluxe och är aktiv inom 
Stockholms klubb- och musikliv där han sedan tio år tillbaka har 
arrangerat musik- och performance-evenemang, oftast med ett 
queer-fokus. 

Emma Dominguez 
Kompetensområden: konst och deltagarkultur. Emma Dominguez 
har examen från Konstfack och en postmaster från Kungliga 
konsthögskolan med många utställningar och platsspecifika verk 
bakom sig, t ex Liljevalchs. Hon har skapat deltagande konstverk 
och kollektiva processer på bland annat Botkyrka konsthall. Emma 
jobbar just nu som konstpedagog på Grafikens Hus, har jobbat på 
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FOLK i Skärholmen, Fanzingo, Konstfrämjandet och Unga Klara. 
Utöver det har hon arbetat som fritidsledare och med Botkyrka 
Community Teater och Dans. 

Jämställdhetsanalys 
Med detta förslag består referensgruppen för stöd till eget skapande, 
deltagande och folkbildning av två kvinnor och en man. 
Förvaltningen eftersträvar en jämn könsfördelning i 
referensgruppen. Bland nominerade lyfts namn inom båda könen 
fram för att ta hänsyn till det. I urvalsprocessen premieras 
kompetens och tillgänglighet för uppdraget. 

Barnkonsekvensanalys 
Förvaltningen efterfrågar sakkunskap och erfarenhet inom barn- och 
ungdomskultur vid tillsättning av nya referenspersoner. De nya 
referenspersonerna för bedömning av ansökningar till stödet för 
eget skapande, deltagande och folkbildning har en hög 
kompetensnivå inom barnperspektivet. 
 
 
Maria Jansén  Patrik Liljegren 
Förvaltningschef  Avdelningschef 
Kulturförvaltningen  Kulturförvaltningen 
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